
 

BEZ DPH 0 S DPH 21%

do do do do do do do do do do do do do do

do Kg / m3 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km

5,00 / 0,12 160 182 226 245 257 279 295 194 220 273 296 311 338 357

15,00 / 0,20 237 277 302 339 377 399 421 287 335 365 410 456 483 509

30,00 / 0,30 371 436 488 530 565 595 625 449 528 590 641 684 720 756

50,00 / 0,40 501 600 678 735 790 835 876 606 726 820 889 956 1010 1060

75,00 / 0,60 637 774 876 958 1027 1090 1145 771 937 1060 1159 1243 1319 1385

100,00 / 0,80 756 925 1055 1158 1243 1321 1390 915 1119 1277 1401 1504 1598 1682

150,00 / 1,20 1020 1254 1435 1583 1704 1818 1916 1234 1517 1736 1915 2062 2200 2318

200,00 / 1,60 1205 1505 1726 1912 2063 2203 2319 1458 1821 2088 2314 2496 2666 2806

300,00 / 2,00 1531 1931 2239 2485 2691 2876 3042 1853 2337 2709 3007 3256 3480 3681

400,00 / 2,80 1807 2309 2681 2989 3248 3479 3681 2186 2794 3244 3617 3930 4210 4454

500,00 / 4,00 2050 2643 3085 3447 3751 4023 4262 2481 3198 3733 4171 4539 4868 5157

700,00 / 6,00 2470 3228 3800 4262 4664 5010 5321 2989 3906 4598 5157 5643 6062 6438

1000,00 / 8,00 2985 3978 4724 5331 5851 6305 6713 3612 4813 5716 6451 7080 7629 8123

1500,00 / 10,00 3660 5005 6021 6845 7548 8165 8713 4429 6056 7285 8282 9133 9880 10543

2000,00 / 12,00 4192 5863 7121 8145 9014 9778 10461 5072 7094 8616 9855 10907 11831 12658

2500,00 / 14,00 4629 6622 7358 9298 10326 11229 12040 5601 8013 8903 11251 12494 13587 14568

3000,00 / 16,00 4992 7259 8959 10346 11529 12564 13484 6040 8783 10840 12519 13950 15202 16316

VRATNÝ OBAL
ZÁSILKA V REŽIMU ADR

STANDARD

Individuální nacenění

(Dopolední doručení do 12.00 hodin)

DODACÍ LHŮTY (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)

DODATKOVÉ SLUŽBY 

(Doručení do 24 hodin)

(Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin, pouze v místě depa)

ROZVOZ PO AVIZACI
(Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku )

nad 3000,00 Individuální nacenění

(Sobotní doručení do 13.00 hodin)

TOPTIME
TOP-PRIVAT
TOP-WEEKEND

ZPĚT DODACÍ LISTY
ZPĚT EPAL (Paletové hospodářství pro palety typu EUR)

(Výjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S)
(Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80 kg/1 ks)TOP-COMFORT

SBĚRNÝ DVŮR (Odvoz starého spotřebiče na sběrný dvůr)

TEL. AVIZACE VYKLÁDKY (Avizovaní příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem)

(Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard)

PLÁNOVANÉ DORUČENÍ

TOP-COMFORT Plus (Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max.100 kg /1 ks) viz. doplňkové služby

(Avizovaní odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem)TEL. AVIZACE NAKLÁDKY 

(Návrat prázdného obalu zpět k odesílateli)

DOBÍRKA (Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 250.000,- Kč)

(Rozvoz zásilky v jiný termín než standard)
OSOBNÍ ODBĚR 

(Příjemcem potvrzený dodací list)

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle Zasilatelských podmínek.

Platnost ceníku od: 01.09.2022

Ceník I. CZ - CZ

Ceny jsou uvedeny bez DPH www.toptrans.cz  1.9.2022


